Drawing of the tomb of Bishop Ancoul de Pierrefonds of Soissons
(d. 1158), Abbey, Longpont. Collection Roger de Gaignieres.
Drawing of the tomb of Bishop Gosselin de Vierzy of Soissons

(d. 1152), Abbey, Longpont. Collection Roger de Gaigniéres.
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Fig. 69 Detail of the Porte Romane, Cathedral, Reims.
Fig. 70 Awakening of the Virgin (detail of west portal),
Cathedral, Senlis.
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HISTORICAL APPENDIX

=

1460

ITanuensium Monumenta per fratrem Cristoforum Cipricum
ordinis minorum confecta - Ab anno domini nostri
ITesu Christi MXCVIIII usque ad annum MCCCCLX
(Exemplatum 1617), Biblioteca Universitaria,
Genoa, MS. B VII 6, pp. 65-66.

"...Ipso et anno die XII decembris in festo Sancte
Lucie d.na Margarita consors eius imperatrix que
etiam Ianuam advenerat in Conventu Fratrum pre-
dicatorum vita defecit et in Conventu fratrum
minorum eiusdem urbis prout ipsa legaverat in
Capella Maiori a parte leva sepulcro marmoreo
fuit sepulta, ut etiam in libro eorundem Fratrum
qui in Sacristia eiusdem conventus conservatur
et in litteris ipsos fratres eidem <imperatort
dirrectis continetur quarum copia adhuc apud

nos extat.”

(Marcenaro, Tomba, p. 16, n. 16.)

A collection of Genoese records, 1099-1460.

Margaret of Brabant's death during the feast of Saint
Lucy, on December 12, in the mbnastery of S. Dominic, is
reéorded. The notice makes reference to Margaret's direct
involvement in the burial arrangements. She was entombed, as
she herself had chosen --

"...prout ipsa legaverat..." --
in a marble sepulchre in the raised part --

"...a parte leva..." --

of the choir of S. Francesco.

ino

16th Century

and his subsequent Italian journey.

death in Genoa, in 1311, and her burial in the church of S.

Cronica Januem ab initio ad annum 1333, Archivio di

Stato, Turin.

"...Anno domini MCCCVIIIJ ellectus est in ala-
mania rex henricus comes de lucemburgo vir
imperatorem et venit in Lombardiam MCCCX itaque
omnes civitates lombardie per solempnes ambasa-
tores se dederunt dicto domino imparatori et
Januenses similiter fecerunt. Et MCCCXI venit
in Janua et manendo ibi domina imperatrix uxor
eitus ibidem defuncta est et sepulta ad sanctum
franciscum de Janua. Dictus vero dominus
imperator ivit pisas et romam. et post multa
bella et controversias que habuit tam in roma
quam item in tuscia et Llombardia sicut deo
placuit vitam finivit MCCCXIIJ in die beati
rochi."

115

(V. Promis, Atti della Societa Ligure di Storia Patria,